



# Ukeplan for 1. trinn - Uke 3



Ukens sang: Eventyr (I gamle dager, for lenge siden)

På skolen jobber vi med	
<b>Norsk</b> 	<b>Språket vårt</b> Jeg kan bokstavnavnet og språklyden til G. Jeg vet at G er en konsonant. Jeg kan si noen ord som har G på plass først, inni og sist 😊 Jeg kan svare på spørsmål til tekst. <b>Høyfrekvente ord: var, av, mer, ser, vil, hva</b>
<b>Matematikk</b> 	<b>Addisjon til 10</b> Jeg kan kjenne igjen og bruke symbolene + og =. Jeg kjenner til begrepene til sammen og sum. Jeg kan regne addisjon i tallområdet en til ti.
<b>Engelsk</b> 	<b>In the classroom</b> Vi jobber med ordene <i>school, teacher, table, chair, book, pencil, apple, orange, banana, drawing, writing, reading</i> . Vi leker <i>Fruit salad</i> og <i>Please, Mr. Crocodile</i> . Vi synger <i>This is my school</i> og jobber med det høyfrekvente ordet <i>is</i> .
<b>Tema</b>	<b>Ja, kom alle sammen bli med</b> Jeg kan gjenfortelle og gjenskape korte eventyr. Jeg kan si noen kjennetegn ved eventyr.
<b>Kroppsøving</b> 	<b>Lek og spill</b> Elevene bør være kledd i klær det er godt å bevege seg i. Vi bruker ikke tid på å skifte. <b>Husk å merke gymsokker med navn!</b>  Gymtider: <b>1A: Tirsdag 1B: Onsdag 1C: Torsdag 1D: Fredag</b>

Respektmål	
 <b>Vi er her for å lære.</b> <b>Vi tar vare på hverandre.</b> <b>Vi har en god omgangstone.</b> <b>Vi motarbeider mobbing og vold.</b> <b>Vi tar vare på skolen vår.</b>	<b>SKOLENS FOKUS</b> Jeg motarbeider mobbing og sier fra til en voksen om jeg ser eller hører noe som ikke er bra <b>TRINNETS FOKUS</b> Jeg lar alle være med i leken. 

## Lekser



### Leselekse:

Les leseleksen i lesepermen (svart perm). Les minst **fem ganger** hver dag. Husk å skrive hvordan lesingen gikk.

Høyfrekvente ord er ord som elevene ofte møter i tekst, og etterhvert vil elevene automatisere disse og lese dem raskt.

### Mattelekse:

Arbeid med arbeidsarket i hvit lekseperm.

Leksene deles ut **mandag**, og skal leveres **fredag**.

## Ukens informasjon

### Kjære foreldre og foresatte på 1. trinn!

Save the date: Onsdag 29.01 kl 17.30 blir det foreldremøte på 1. trinn. Innkalling kommer senere.

Vi har laget isslott sammen på trinnet. Det viste seg dessverre at de aller fleste formene ikke var frosset igjennom, men det ble da et søtt lite Soria Moria likevel 😊



Vi minner om:

- **Permisjoner må søkes om**, ellers vil fraværet noteres som udokumentert. Kontaktlærer kan innvilge inntil 3 dager. Mer informasjon finner dere i skrevet fra rektor sendt i Vigilo 07.01.
- Full pakke, både til vått og kaldt vær!
- Øve på brukernavn og passord til Feide-pålogging.
- Gymsokker, innesko og byttetøy.



**Hilsen** René, Kristin, Laila Martine, Heidi og Silje